
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XIX/167/2020 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 14.691.362,00 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 13.764.157,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 927.205,00 zł. 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 4.693.245,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 16.349.951,47 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 14.111.150,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.238.800,57 zł. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 4.693.245,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 4668



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 31 marca 2021 roku 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 72.101,00zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 226 480,00 39 789,00 266 269,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 22 065,00 22 065,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 22 065,00 22 065,00

80104 Przedszkola 102 880,00 17 724,00 120 604,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
47 000,00 17 724,00 64 724,00

852 Pomoc społeczna 184 200,00 951,00 185 151,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 951,00 2 951,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 951,00 951,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 361,00 31 361,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 361,00 31 361,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 31 361,00 31 361,00

14 619 261,00 72 101,00 14 691 362,00

    

   

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4668



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Strachówka z dnia 31 marca 2021 roku 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 746 161,00 0,00 746 161,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 746 161,00 0,00 746 161,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -200,00 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 4 375 608,00 39 789,00 4 415 397,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 022,00 22 065,00 188 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 103,00 18 483,00 133 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 231,00 3 129,00 25 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 218,00 453,00 3 671,00

80104 Przedszkola 352 127,00 17 724,00 369 851,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 531,00 14 847,00 234 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 094,00 2 514,00 44 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 092,00 363,00 6 455,00

852 Pomoc społeczna 840 157,00 951,00 841 108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 762,00 951,00 67 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00 951,00 45 451,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 718,00 31 361,00 83 079,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 875,00 31 361,00 38 236,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 875,00 29 793,00 36 668,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 568,00 1 568,00

16 277 850,47 72 101,00 16 349 951,47Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4668


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-24T08:22:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




